
Laxögern Marina 
 
 

 
Styrelsesammansättning  

2015 – 2016 
 
 
 

Funktion Namn Tfn Mail Mandattid Dags för nyval 
Ordförande Jonas Nylen 070-642 67 55 jonas.nylen@volvo.com 2 år 2016 
Vice ordförande Bengt Jonsson 070-2763083 bengt.jonsson@taftea.se 2 år 2017 
Ledamot Kassör Johnny Berglund 070-6483793 johnny.berglund@hotmail.se 2 år 2017 
Ledamot Sekreterare Kristina Kram 073-055 85 56 kristinakram@gmail.com 2 år 2016 
Ledamot Patric Forsman 070-3236330 patric.forsman@mail.se 2 år 2017 
Styrelselesuppleant Kjell Öberg 070-640 14 92 kjell.oberg@outlook.com 1 år 2016 
Styrelselesuppleant Tommy  Nordbrandt 070-6346250 Tommy.Nordbrandt@teliasonera.com 1 år 2016 
Revisor Henry Forsberg 090-51244 henry@forsakringsproduktion.se 2 år 2017 
Revisor Sven Rönnmark 070-5205428 sven.ronnmark@tele2.se 2 år 2016 
Revisorssuppleant Nils Bäckström 070-5744039 nils.backstrom@svevia.com 1 år 2016 
Valberedning 
Sammankallande 

Karina Öberg 090-771836 carinam.oberg@umea.se 1 år 2016 

Valberedning 
 

Vakant     

 
 


